ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN LÊ CHÂN

Số: 362/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận Lê Chân, ngày 01 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền người phát ngôn, chế độ phát ngôn và

cung cấp thông tin cho báo chí của Ủy ban nhân dân quận Lê Chân

 Thực hiện Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2017 của Thủ

tướng Chính phủ quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của các cơ quan hành chính nhà nước; Quyết định số 42/2017/QĐ-UBND ngày

20/12/2017 của Ủy ban nhân dân thành phố ban hành Quy chế phát ngôn và cung

cấp thông tin cho báo chí của các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn thành

phố Hải Phòng.

Ủy ban nhân dân quận Lê Chân thông báo đến các cơ quan chỉ đạo, cơ quan

quản lý nhà nước về báo chí và các cơ quan báo chí như sau:

I. Đối với cấp Quận

1. Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của Ủy ban nhân dân

quận Lê Chân là:

a) Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Lê Chân:

- Họ tên: Nguyễn Hoàng Linh

- Số điện thoại: 0904.256868

b) Người được Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Lê Chân ủy quyền phát ngôn

và cung cấp thông tin cho báo chí là Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Lê Chân:

- Họ tên: Phạm Việt Anh

- Số điện thoại: 0838.266668

- Địa chỉ email: phamvietanh1977@gmail.com

Trường hợp cần thiết, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận sẽ ủy quyền bằng văn

bản cho Phó Chủ tịch UBND quận hoặc thủ trưởng các phòng ban, đơn vị trực thuộc

phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí đối với từng lĩnh vực chuyên môn cụ

thể. Khi thực hiện ủy quyền thì họ tên, chức vụ, số điện thoại và địa chỉ email của

người được ủy quyền phát ngôn, văn bản ủy quyền phải được đăng tải trên Cổng

thông tin điện tử hoặc trang tin điện tử của cơ quan hành chính nhà nước trong thời

hạn 12 giờ kể từ khi ký văn bản ủy quyền.

2. Địa điểm thực hiện công tác phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí:

Trụ sở Ủy ban nhân dân quận Lê Chân (số 10G Hồ Sen, phường Dư Hàng, Quận Lê

Chân, Thành phố Hải Phòng).

II. Đối với cấp phường

Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Lê Chân giao cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân

các phường đại diện phát ngôn, cung cấp thông tin cho báo chí về các nội dung liên

quan đến thẩm quyền quản lý của địa phương đảm bảo các quy định, yêu cầu của

pháp luật; kịp thời báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân dân Quận những sự việc phát sinh.

(Gửi kèm danh sách người phát ngôn quận Lê Chân)

Nơi nhận:

- UBND thành phố;

- Sở TT&TT;

- TTQU - HĐND - UBND quận;

- CT, các PCT UBND quận;

- Các phòng ban, ngành, đoàn thể, đơn vị quan;

- UBND 15 phường;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoàng Linh

Danh sách người phát ngôn của quận Lê Chân

(Gửi kèm theo Thông báo số 362/TB-UBND ngày 01 tháng 8 năm 2023

của Ủy ban nhân dân Quận Lê Chân)

Ủy ban nhân dân quận Lê Chân trân trọng thông báo danh sách người phát

ngôn của Quận và Ủy ban nhân dân 15 phường như sau:

Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

I. Cấp quận

Phạm Việt Anh Phó Chủ tịch UBND quận 0838.266668

II. Cấp phường

Nguyễn Đông Hải Chủ tịch UBND phường An Biên 0914519948

Đỗ Quang Chủ tịch UBND phường An Dương 0904287166

Nguyễn Trọng Tuấn Chủ tịch UBND phường Cát Dài 0937988896

Ngô Văn Khánh Chủ tịch UBND phường Dư Hàng 0978835299

Võ Tiến Dũng  Chủ tịch UBND phường Dư Hàng Kênh 0912004128

Trần Quốc Toản  Chủ tịch UBND phường Đông Hải 0919123288

Nguyễn Thị Vân Anh Chủ tịch UBND phường Hàng Kênh 0932333381

Lê Ngọc Phú  Chủ tịch UBND phường Hồ Nam 0904464242

Lê Thị Tuyết Chủ tịch UBND phường Kênh Dương 0989094746

Trần Thanh Phong Chủ tịch UBND phường Lam Sơn 0909529574

Hoàng Ngọc Cường Chủ tịch UBND phường Nghĩa Xá 0986437899

Phạm Chí Hiếu Chủ tịch UBND phường Niệm Nghĩa 0934386485

Đào Duy Giới Chủ tịch UBND phường Trần Nguyên Hãn 0934346248

Phạm Đình Đại Chủ tịch UBND phường Trại Cau 0934521562

Nguyễn Ngọc Ninh Chủ tịch UBND phường Vĩnh Niệm 0904176520

		2023-08-02T14:06:17+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hoàng Linh <nguyenhoanglinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-02T14:22:23+0700
	Việt Nam
	UBND quận Lê Chân <ublechan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!